REPUBLIKA E SHQIPERISE

|UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 50 Prot. Tirané, mé 24/06/2024

VENDIM
Nr. 20, daté 24/06/2024

PER
SHPALLJEN E KANDIDATEVE FITUES TE ZGJEDHJEVE PER ANETARE TE
KOMISIONEVE TE PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE

"DOKTOR”, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK Tk TIRANES

Mbé&shtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese, 2024 - 2028 né Universitetin Politeknik té
Tiranés™, neni 30, pika 3, si dhe tabelat e rezultateve pérmbledhése t& KZF - ve, Komisioni
Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

I. Té& shpallé¢ kandidatét fitues t&é zgjedhjeve pér anétaré t& Komisioneve té Pérhershme
pér Dhénien e Gradés Shkencore “Doktor’ né Universitetin Politeknik t& Tiranés, si mé
poshté:

Njésia Kryesore Kandidatét fitues

FAU Andrea MALIQARI
Armand VOKSHI
Denada VEIZAJ

Florian NEPRAVISHTA
Gjergji ISLAMI

FGJM Ana FOCIRO (QORRI)
Dulian ZEQIRAJ
Edmond HOXHA
Klodian SKRAME
Oltion FOCIRO

FIE Astrit BARDHI

Donald SELMANAJ
Genci SHARKO
Marialis CELO
Rajmonda BUHALJOT]I
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FIM Ermira SHEHI

Jonida TETA

Klodian DHOSKA
Majlinda ALCANI
Shpresa TAFAJ (CASLLI)

FIMIF Anita CAUSHI

Dafina HYKA (XHAKO)
Etleva BELIU (LLAGAMI)
Margarita HIMA (KUQALI)
Oriana ZACAJ

FIN Bilbil NURCE

Elfrida SHEHU
Konalsi GIOKA
Neritan SHKODRANI
Oltion MARKO

FTI Aleksander BIBERAJ
Elinda MECE

Elma ZANAJ
E
E

son AGASTRA
nida SHEME

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar
Alfred PJETRI Anétar ()

Albina BASHOLLI Anétar
Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar
Nelda KOTE Anétar
rida GJOKA (MARKIJA) Anétar
Klajdi QOSHI Anétar
Pietro BELBA Anétar

Lidia HYSA Anétar Kﬁ?ﬁ

Adresa: Sheshi “Néné€ Tereza”, Nr. 4, Tirang, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al



